@YDROSCAND

1020-86

ISOBAR 420 CO
ROCK X-HP -
TUYAU 4 OU 6
NAPPES ACIER -
SAE 100 R15

SPECIFICATIONS
technical_color Black

DESCRIPTION

Tuyau 4 ou 6 nappes d'acier, ce tuyau est trés flexible et tres résistant a I'abrasion externe. Il est adapté pour les applications les plus difficiles. Il a une
pression de service de 420 bar. Sa robe extérieure extrémement durable et sa flexibilité, lui permettent de répondre aux applications exigeant un débit et
une pression élevée. Approuvé selon la certification MSHA (résiste au flamme).ll dépasse les exigences de la norme SAE 100 R15.

hose_diamete hose_dime hose_diameter

technical_workin

gpressure

hose_bendr

adius

02 ZTv INE0S] ONVISOUOAH

article_weight_

internal

technical_

(o] [o] ¢

r_inner nsion _outer
10208612 19 mm 3/4" 30.5 mm
10208616 25 mm 1" 38.7mm
10208620 32 mm 11/4" 50 mm
10208624 38 mm 11/2" 58.1 mm
10208632 51 mm 2" 77.1mm

2025-11-21 22:04:02

42 MPa
42 MPa
42 MPa
42 MPa

42 MPa

133 mm
165 mm
222 mm
267 mm

660 mm

1.3 kg

2.11kg
3.96 kg
5.08 kg
7.07 kg

Black
Black
Black
Black

Black



