

1020-86

ISOBAR 420 CO ROCK X-HP - TUYAU 4 OU 6 NAPPES ACIER - SAE 100 R15



SPÉCIFICATIONS

technical_color Black

DESCRIPTION

Tuyau 4 ou 6 nappes d'acier, ce tuyau est très flexible et très résistant à l'abrasion externe. Il est adapté pour les applications les plus difficiles. Il a une pression de service de 420 bar. Sa robe extérieure extrêmement durable et sa flexibilité, lui permettent de répondre aux applications exigeant un débit et une pression élevée. Approuvé selon la certification MSHA (résiste au flamme). Il dépasse les exigences de la norme SAE 100 R15.

SKU	hose_diameter_inner	hose_diameter_outer	hose_diameter	technical_working_pressure	hose_bendradius	article_weight_internal	technical_color
10208612	19 mm	30.5 mm	30.5 mm	42 MPa	133 mm	1.3 kg	Black
10208616	25 mm	38.7 mm	38.7 mm	42 MPa	165 mm	2.11 kg	Black
10208620	32 mm	50 mm	50 mm	42 MPa	222 mm	3.96 kg	Black
10208624	38 mm	58.1 mm	58.1 mm	42 MPa	267 mm	5.08 kg	Black
10208632	51 mm	77.1 mm	77.1 mm	42 MPa	660 mm	7.07 kg	Black